
Intrekking Besluit Vaststelling van de beloning van de Voorzitters
van de Nationaal Thematische Netwerken EQUAL

Besluit van 29 januari 2008, nr.
06.000185, houdende intrekking van het
Besluit Vaststelling van de beloning van
de Voorzitters van de Nationaal Thema-
tische Netwerken EQUAL (Nr. AM/
ESM/05/95657)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Konin-
gin der Nederlanden, Prinses van Oranje-
Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van de Staatssecretaris
van Sociale Zaken en Werkgelegenheid
van 23 januari 2008, nr. AM/
BR/07/42254;
Gelet op artikel 3 van het Vacatiegel-
denbesluit 1988;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Het besluit houdende vaststelling van de
beloning van de voorzitters van de Nati-

onaal Thematische Netwerken EQUAL,
Stcrt. 2006, nr. 26, wordt ingetrokken.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na dagtekening van
de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met
1 januari 2008.

Onze Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid is belast met de uit-
voering van dit besluit dat met de daar-
bij behorende toelichting in de Staats-
courant zal worden geplaatst.

Den Haag, 29 januari 2008.
Beatrix.
De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
A. Aboutaleb.

Toelichting

Gelet op het feit dat de EQUAL projec-
ten eind 2007 zijn afgerond en de werk-
zaamheden van de voorzitters van de
Nationaal Thematische Netwerken wor-
den afgebouwd en nog slechts op inci-
dentele basis zullen plaatsvinden, is
besloten om de vaste beloning van de
voorzitters te vervangen door vacatie-
geld. Hiermee komt het besluit houden-
de vaststelling van de beloning van de
voorzitters van de Nationaal Themati-
sche Netwerken EQUAL van 25 januari
2006 te vervallen.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
A. Aboutaleb.

SZW

Uit: Staatscourant 12 februari 2008, nr. 30 / pag. 8 1


